
Brev Ɵll Immigrant-insƟtutets eventuella medlemmar (medlemslistan är inte känd för medlemmarna), 
som jag skrev den 17 juli eŌer årsmötet 2021 

 

Ännu ingenƟng om fusket vid Immigrant-insƟtutets årsmöte 2021 

Vad svårt det har varit för mig aƩ få eƩ enda svar från Allwood de senaste åren. Och svarade han var 
det oŌa i sƟl med ”god dag - yxskaŌ”. Och nu vill Allwood aƩ jag ska svara honom på momangen om 
webbsidan. 
 
Det har nu gåƩ två månader sedan det senaste årsmötet. Leif Eriksson lovade aƩ man nu skulle 
skärpa sig och informera fliƟgt medlemmarna. Har någon medlem informerats om den nya styrelsen 
och om vad som i övrigt beslöts under mötet? 
 
Jag skrev innan årsmötet om fusket med valberedning, då Allwood utsåg sig själv som 
sammankallande och struntade i dem som blivit valda vid föregående årsmöte. EŌerhand har jag fåƩ 
veta aƩ Randi Myhre, som skulle ingåƩ i valberedningen, lämnade Immigrant-insƟtutet. Jag förstår nu 
henne. Det är unikt i Sverige aƩ ordföranden i en styrelse ingår i en valberedning som 
sammankallande, och föreslår sig själv som fortsaƩ ordförande. Har Allwood informerat styrelsen om 
Randi Myhres beslut? Vid årsmötet tyckte jag höra Leif Eriksson föreslå aƩ man skulle kontakta Randi 
för kommande akƟviteter och ingen sade någonƟng. (Hon hade, förstår jag, redan före årsmötet 
meddelat Allwood och Simensen aƩ hon inte längre ville vara medlem). 
 
Fusket med valberedningen överskuggades med vad som sedan pågick vid årsmötet. Vid 
fastställandet av dagordningen ville Allwood och Ahlsén aƩ man skulle ta upp två förslag under 
rubriken ”moƟoner och förslag”. Jag nämnde aƩ det inte kommit in några förslag Ɵll medlemmarna 
och aƩ man då kunde ta upp vad som helst under ”övriga frågor”, för diskussion men inte för beslut. 
 
Allwood och Ahlsén lyckades med aƩ få årsmötet på sin sida, men utan aƩ uppge ens någon rubrik Ɵll 
de två förslag de ville aƩ man skulle behandla, Ɵlls vi skulle komma Ɵll den punkten i dagordningen. 
Överraskningen blev när eƩ av förslagen var ”ändring av stadgarna”. Jag försökte på årsmötet förstå 
aƩ man inte kan besluta om någon eller några ändringar i stadgarna när man inte informerat 
medlemmarna om förslagen. 
 
Ahlsén lyckades övertyga deltagarna om aƩ det enda som gällde var vad som står i stadgarna: 
”§13 För beslut om ändring av dess stadgar krävs två tredjedels majoritet av närvarande 
röstberäƫgade vid eƩ årsmöte”. 
 
Det är FUSK räƩ och släƩ. Det vet både Ahlsén och Allwood. 
Stadgarna är föreningens lagar. FörutsäƩningen för en ändring är, förutom eƩ antal posiƟva röster, aƩ 
samtliga medlemmarna är informerade och har möjlighet aƩ vara med om beslutet. 
Förslaget om stadgeändring skulle ha sänts Ɵll samtliga medlemmar och skulle ha funnits med i 
kallelsen Ɵll årsmötet, så aƩ medlemmarna hade möjlighet aƩ delta vid mötet om de ville påverka. 
IngenƟng av deƩa skedde. Deltagarna vid mötet infann sig med eƩ förslag som bara förslagsställarna 
kände Ɵll. 
 
Fundera hemma vad som händer om man kan ändra stadgarna på det säƩ som Ahlsén föreslår. EŌer 
eƩ årsmöte finner man sig vara medlem i en annan förening än den som man anslöt sig Ɵll. Jag 
nämnde ordet KUPP vid årsmötet, men ingen reagerade. 



 
Vid årsmötet informerades deltagarna om aƩ man hade bildat två kommiƩéer, en stadgekommiƩé 
och en internetkommiƩé. Har någon medlem som inte deltog i årsmötet informerats om existensen 
av dessa kommiƩéer med möjlighet aƩ delta i dem? 
 
Jag själv, som arbetat med insƟtutets sidor på internet i 25 års Ɵd, uƞörda på min knappa egen friƟd 
utanför min tjänst, med något enstaka undantag, fick kännedom om internetkommiƩén direkt vid 
årsmötet. Joel Parthemore skrev Ɵll mig på hösten 2020 aƩ det på insƟtutets sida fanns felande 
länkar (bland mer än 10.000 länkar ingenƟng är omöjligt, jag kallar dem brutna länkar), men han 
angav inget exempel. Vad hjälper det? 
 
Så eŌer årsmötet finner jag (i likhet med Randi Myhre) aƩ det är lönlöst aƩ prata seriöst med 
personer som Allwood eller Ahlsén. Jag förblir ständig medlem, men kommer inte aƩ vara akƟv så 
länge föreningen är i händerna på ovannämnda paret och deras hemmagjorda regler. 
 
Jag har stängt miƩ mejlkonto på Immigrant-insƟtutet och tagit bort de sidor som är eƩ resultat av 
miƩ arbete. Den nya styrelsen kan uƞorma webbsidan såsom de önskar och helt utan min 
inblandning. Lycka Ɵll! 

Miguel Benito 

miguel.benito@taranco.eu 

P.S. Inget svar har inkommit. 

 


